oficina número uno, situada en el piso diecinueve del Edificio Torres de la Merced,

ubicado en la calles General Córdova número ochocientos diez y Víctor Manuel

Rendón, con la asistencia de los siguientes accionistas; 1| El señor Antonio Bernardo

Labra Becerra, propietario de setecientas noventa y nueve {799} acciones de un dólar

de los Estados Unidos de América, cada una; y, 2! El señor Francisco Aarón Vargas

Mogollón, propietario de una {1} accién de un dólar de los Estados Unidos de

América.----
Como los concurrentes representan la totalidad del capital social suscrito y pagado de